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Fores ørsel om innhentin av antibiotika-sal sstatistikk fra a otek i forbindelse med
antibiotika ros'ektet «RASK».

Antibiotikasenteret for primærmedisin (ASP) planlegger å videreføre det tidligere prosjektet kjent
som RASK- Riktigere antibiotikabruk i sykehjem/kommunale helseinstitusjoner). Prosjektet har nå
vaert gjennomfort i alle landets fylker med god oppslutning. For å opprettholde det gode arbeidet
og fokuset på regjeringens handlingsplan «Handlingsplan mot antibiotikaresistens i
helsetjenesten», har Antibiotikasenteret bestemt at RASK skal gå over til et
kvalitetsforbedringstiltak med kontinuerlig fokus på riktigere antibiotikabruk

I forbindelse med videreføring vil ASP hente ut informasjon om innkjøp av antibiotika ved
deltakende sykehjem, samt helsehus eller ØHD/KAD avdelinger, f.0.m 01.08.23. Innkjopstallene
hentes fra apotekene som leverer legemidler til de overnevnte institusjoner. Innkjøpsstatistikken
bearbeides og settes sammen i en statistikkrapport som viser institusjonens forbruk av antibiotika.
Rapporten sendes de enkelte sykehjemmene og benyttes til forbedringsarbeid gjennom
diskusjon/refleksjon rundt eget forbruk. I tillegg vil tallene brukes til å måle om tiltak fører til
forbedring.

Det er behov for godkjenning fra institusjonsledelsen vedr. overnevnte for å kunne hente ut
salgsdata fra apotek for deltagende sykehjem i deres kommune, og vi ber derfor om utfylling av
vedlagt samtykkeskjema innen 15.08.23. Signering av samtykkeskjema kan gjøres ved signering i
PDF-fil direkte eller ved å printe ut, signere og skanne opp. Ferdig utfylt samtykkeskjema sendes
som e-post til: ava.alkavssi@medisin.uio.no
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Godk'ennin vedrorende innhentin av antibiotika-sal sstatistikk for s keh'em o

helseinstitus'oner.

Austrheim kommune samtykker til at Antibiotikasenteret for primærmedisin

innhenter all antibiotika-salgsstatistikk for aktuelle helseinstitusjoner i kommunen fra apotek.

Tillatelsen gjelder f.o.m 01.08.2023 t.0.m 01.08.2028. Salgsstatistikken skal benyttes i forbindelse

med det nasjonale prosjektet «RASK» (Riktigere antibiotikabruk i sykehjem/kommunale

helseinstitusjoner), samt i forskning på Antibiotikasenteret for Primærmedisin (ASP).
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